

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Итого прямые затраты											
	Пр/812-099.2-1	ФОТ	%	103	0	103					618,32
	Пр/774-099.2	НР Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое	%	52	0	52					636,87
	Пр/774-099.2	СП Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое	%	52	0	52					321,53
		запорной арматуры и другое									
		Всего по позиции									261,15
2	ГЭСНР 65-01-009-02	Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диаметром: до 20 мм	100 м	0,025		0,025					1 576,72
	1-100-40	1 ОТ	Чел.-ч			2,1475					676,23
		2 Средний разряд работы 4,0	Чел.-ч	85,9		2,1475					676,23
		2 ЭМ	Чел.-ч			0,0105					5,61
		ОМ(ЭМ)	Маш.-ч			0,00525					3,12
	91.06.06-048	Подъемники однократовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	Маш.-ч	0,21		0,00525	37,32	1,4			52,25
	4-100-030	Средний разряд машиниста 3,0	Чел.-ч	0,21		0,00525					279,64
	91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.-ч	0,21		0,00525					578,26
	4-100-040	Средний разряд машиниста 4,0	Чел.-ч	0,21		0,00525					314,89
	91.17.04-042	Аппараты для газовой сварки и резки	Маш.-ч	3,07		0,07675	4,35	1,32			5,74
	91.17.04-233	Аппараты сварочные для ручной дуговой сварки, сварочный ток до 350 А	Маш.-ч	4,58		0,1145					16,24
		4 М									13,09
	01.3.02.03-0001	Ацетилен газобразный технический	м³	0,23		0,00575	340,41	1,37			466,36
	01.3.02.08-0001	Кислород газобразный технический	м³	0,51		0,01275	114,64	0,74			84,83
	01.7.07.29-0101	Очес льняной	кг	0,05		0,00125	128,40	1,28			164,35
	01.7.11.04-0072	Проволока сварочная без покрытия СВ-08Г2С, диаметр 4 мм	т	0,0004		0,00001	97 282,88	1,16			112 848,14
	01.7.11.07-0227	Электроды сварочные для сварки низколегированных и углеродистых сталей УОНИ 13/45, Э42А, диаметр 4-5 мм	кг	1,9		0,0475	155,63	1,03			160,30
	14.4.02.04-0142	Краска масляная МА-0115, муния, сурик железный	кг	0,11		0,00275	79,88	1,32			105,44
	14.5.05.01-0012	Олифа комбинированная для разведения масляных густотертых красок и для внешних работ по деревянным поверхностям	т	0,00005		0,0000013	60 697,21	1,14			69 194,82
	18.1.09.06	Арматура трубопроводная муфтовая	шт		П	П					
	18.2.07.01	Трубопроводы с гильзами	м		100	2,5					
	23.1.02.07	Крепления	кг		П	П					
		Итого прямые затраты									698,05
2.1	18.1.09.08-1094	Кран шаровой для воды и пара стандартный, с внутренним резьбовым присоединением, размер 1/2"	шт	120		3	302,59	1,3			393,37
											1 180,11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2.2	23.5.02.02-0023	Трубы стальные электросварные прямошовные из стали марок Ст2, 10, наружный диаметр 20 мм, толщина стенки 2 мм	м	100			73,60		73,60		184,00
	23.1.02.07	Крепления	кг	0		0					679,35
	Пр/812-099.2-1	НР Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое	%	103	0	103					699,73
	Пр/774-099.2	СП Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое	%	52	0	52					353,26
3	ГЭСНр 65-02-005-01	Всего по позиции Смена сгонов у трубопроводов диаметром: до 20 мм	100 шт	0,02		0,02			124 606,00		3 115,15
	1-100-39	1 ОТ Средний разряд работы 3,9	чел.-ч	28,7		0,574			311,36		178,72
	91.06.06-048	2 ЭМ ОТм(ЗТм) Подъемники одномотовые, грузоподъемность до 500 кг, высота подъема 45 м	чел.-ч маш.-ч	0,02		0,0004 0,0004	37,32	1,4	52,25		178,72 0,02 0,11 0,02
	4-100-030	4 М Средний разряд машиниста 3,0	чел.-ч	0,02		0,0004			279,64		0,11
	01.7.07.29-0101	Очес льняной	кг	0,2		0,004	128,40	1,28	164,35		147,58
	14.4.02.04-0142	Краска масляная МА-0115, мумия, сурик железный	кг	0,48		0,0096	79,88	1,32	105,44		0,66 1,01
	14.5.05.01-0012	Олифа комбинированная для разведения масляных густотертых красок и для внешних работ по деревяннм поверхностям	т	0,0009		0,000018	60 697,21	1,14	69 194,82		1,25
	23.8.03.06-0003	Сгон стальной в сборе с муфтой и контргайкой, диаметр условного прохода 20 мм	шт	100		2	85,09	0,85	72,33		144,66
3.1	23.8.03.06-0003	Итого прямые затраты Сгон стальной в сборе с муфтой и контргайкой, диаметр условного прохода 20 мм	шт	- 100		-2	85,09	0,85	72,33		326,43 - 144,66
3.2	23.8.03.06-0001	Сгон стальной в сборе с муфтой и контргайкой, диаметр условного прохода 15 мм	шт	100		2	66,37	0,85	56,41		112,82
	Пр/812-099.2-1	НР Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое	%	103	0	103					178,83 184,19
	Пр/774-099.2	СП Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санприборов, запорной арматуры и другое	%	52	0	52					92,99
		Всего по позиции							28 588,50		571,77

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----

ИТОГИ ПО АКТУ

ВСЕГО строительные работы

в том числе

прямые затраты

в том числе

оплата труда (ОТ)

эксплуатация машин и механизмов

оплата труда машинистов (ОТм)

материальные ресурсы

ФОТ

накладные расходы

сметная прибыль

ВСЕГО по акту

в том числе

Всего прямые затраты

в том числе

оплата труда (ОТ)

эксплуатация машин и механизмов

оплата труда машинистов (ОТм)

материальные ресурсы

Всего ФОТ

Всего накладные расходы

Всего сметная прибыль

Справочно

затраты труда рабочих

затраты труда машинистов

Компенсация входящего НДС на стоимость материалов

Итого компенсация НДС

Итого с учетом компенсации

5,2
0,01
298,59
298,59
5 562,23

20

Работу сдал:

Работу принял:

Директор ООО «Уют»

Директор ООО «УК Бастин»

Начальник КТИ ООО «УК Бастин»

Инспектор КТИ ООО «УК Бастин»

Худякова Т.Н.

Журавлев А.С.

Лисюкова Н.А.

Ефремова К.Ю.

